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داخل گودیادداشت

سید حسین حسینی- واقعیت این روزهای هیئت 
فوتبال استان را شاید بتوان به  قصه ناتمامی تشبیه 
کرد که هر روز برای شنیدن پایان خوشش لحظه 

شماری می کنیم.
انتخاباتی که  قرار بود  تیرماه سال جاری برگزار 
شود با وجود 2 مرحله ثبت نام از متقاضیان و پایان 
مهلت سه ماهه بعد از ثبت نام در مرحله دوم، هنوز 

زمان برگزاری آن مشخص نیست!
البته در این بین حرف و حدیث های زیادی هم به 

میان آمده است.
به گزارش »خراسان جنوبی« به جز مرحله اول که به 
علت مشغله کاری مسئولان فدراسیون، انتخابات 
به تعویق افتاد، مسائل دیگری هم از جمله این 
که اداره کل ورزش و جوانان در زمان »برومند«، 
مجدد  انتخاب  با  وجه  هیچ  به  سابق  سرپرست 
»برات زاده« برای هدایت هیئت استان موافق نبوده 
مطرح شد  که البته رئیس هیئت فوتبال که به گفته 
خودش آبروی خود را معرض تهدید دید برای دفاع 

از عملکرد خود تلاش زیادی کرد.
به هر حال بازنده اصلی در این اتفاق ها ، فوتبال 
استان بود و انرژی هایی که باید صرف رشد فوتبال 
استان به ویژه در بحث حضور نمایندگان خراسان 
جنوبی در لیگ های کشوری می شد در این پیش 
آمد ها هدر رفت که البته آن ها که دانسته و ندانسته 
باعث ایجاد این التهاب ها شدند چه در هیئت 
فوتبال و چه اداره کل و چه جاهای دیگر، باید 

پاسخگوی آن باشند.
به منظور اطلاع از آخرین وضعیت این انتخابات 
و رمز گشایی از مسائل پیش آمده  وعواقب این 
اتفاق ها، هفته گذشته میزبان رئیس هیئت فوتبال 

استان شدیم.

اولین تعویق • 
دلایل اتفاق های  چند ماه گذشته در حوزه فوتبال 
استان اولین سوالی است که در گفتگو با رئیس 
هیئت فوتبال خراسان جنوبی مطرح می شود البته 
با این درخواست که وی به صراحت در این زمینه 

پاسخگو باشد.
»برات زاده« با این تاکید گفتگو را  آغاز کرد: اگر 
برگزار  مجمع  انتخابات  جاری  ماه  دی  نیمه  تا 
نشود،)زمانی که به پایان رسیده است( دوباره باید 

ثبت نام انجام شود.
به گفته وی ابتدای سال جاری نامه ای از فدراسیون 
برای 11 استان از جمله خراسان جنوبی که وقت 
برگزاری مجمع این استان رسیده بود ارسال و 
بر اساس این نامه، 24 تیر ماه سال جاری زمان 
برگزاری مجمع استان عنوان شد که به علت مشغله 
کاری مسئولان فدراسیون،  مجمع در این تاریخ 

برگزار نشد.
وی در ادامه از اتفاق های ناخوش آیند و انتقاداتی در 
این فاصله زمانی صحبت می کند و می گوید:  تهمت 
هایی از گوشه و کنار به ما وارد شد و ما هم ناچار به 
دفاع از خود پرداختیم تا این که در شهریور ماه سال 
جاری در تماسی  با اداره کل، مسئول حراست به 
طور شفاهی  اعلام کرد  مشکلات برطرف شده و 
ما می توانیم انتخابات را برگزار کنیم، بنابراین با 
فدراسیون تماس گرفتیم و  آن ها هم 29 شهریور 
ماه سال جاری را برای برگزاری مجمع تعیین 

کردند.

حمله های مهندسی شده • 
رئیس هیئت فوتبال استان ادامه می دهد: در 
چنین شرایطی »برومند« سرپرست وقت اداره 
کل ورزش و جوانان، با بیان این که فدراسیون باید 
 برای برگزاری مجمع با اداره کل هماهنگ باشد 
) مطلبی که »برومند«، در گفتگو با خراسان جنوبی 
هم بیان کرده بود(، مانع برگزاری مجمع در موعد 
مقرر شد، ولی در واقع هدف آن ها چیدمان مدیریت 
هیئت فوتبال استان بر اساس سلیقه و انتخاب 

خودشان بود.
وی در ادامه بر این نکته هم تاکید می کند که بروز 
این اتفاق ها در زمانی بود که همه در انتظار تعیین 
مدیر کل جدید بودند ،بنابراین ما هم خیلی برای 
برگزاری مجمع پی گیری نکردیم تا وضعیت ورزش 

استان مشخص شود.
به گفته وی در حال حاضر و بعد از تعیین مدیر 

کل جدید  قضیه روال عادی خود را طی کرده و 
هماهنگی های لازم برای برگزاری مجمع بین 
هیئت استان، اداره کل ورزش و جوانان و فدراسیون 

فوتبال در حال انجام است.
وی در رمزگشایی از آن چه که آن را جریان سازی 
علیه مدیریت فعلی هیئت می نامد، عنوان می 
کند: بعد از مشخص شدن زمان انتخابات که قرار 
بود تیرماه سال جاری برگزار شود، از اردیبهشت 
ماه یک سری حمله های تخریبی و مهندسی شده 

آغاز شد.

به طور دقیق بگویید چه اتهاماتی به شما  • 
زده شد چون یک بحث هم تایید نشدن 

شما برای انتخابات بود؟
اتهامات بیشتر مالی بود، برای مثال فروش تیم 
دسته 3 و  واگذاری به قم که آن ها مدعی بودند رقم 
اعلام شده با واقعیت مطابق نیست، در صورتی که 
همه اسناد آن شفاف است، یا این که ما در آمد های 
گزافی از این مسائل به نفع خودمان)شخصی( 
کسب کرده ایم،مثلا می گویند تیم را نه 80 میلیون 

بلکه 480 میلیون تومان فروخته اید.

اگر ممکن است جریان فروش این تیم را  • 
به صورت شفاف بگویید؟

 سال 93  با رایزنی های مختلف، فدراسیون یک 
امتیاز لیگ 2 به ما واگذار کرد ، تلاش زیادی برای 
پیداکردن حامی مالی کردیم تا این تیم بتواند پا در 
رقابت ها بگذارد، اولویت ما هم شرکت در لیگ بود 
ولی به علت بیماری و درگذشت نابهنگام مرحوم 
»عمیدیان«، همراهی نکردن مسئولان مختلف و 
نبود حامی مالی در استان به نتیجه ای نرسیدیم، 
از طرفی هر چه به زمان آغاز لیگ نزدیک می شدیم 
قیمت این امتیاز که در ابتدا حدود 500 میلیون 

تومان بود کم تر می شد.
»برات زاده« پاسخش را این طور تکمیل می کند: 
از طرفی چون تیم در اصل متعلق به فدراسیون بود 

،حق فروش نداشتیم. 
در آخرین روزها که امتیاز در حال از بین رفتن بود ما 
به عنوان آخرین راه چاره به صورت قرضی این امتیاز 

را به استان قم منتقل کردیم.

 در رقابت های لیگ این تیم که به نام استان قم 
حضور داشت به رقابت های مرحله دوم دسته 3 
سقوط کرد، که باز هم قیمتی حدود 180 میلیون 
تومان داشت، ما هم که تجربه نبود حامی مالی را 
داشتیم، تصمیم به فروش گرفتیم ولی معاون اداره 
کل مانع شد وگفت ما حامی مالی داریم، حامی 
مالی آمد و تفاهم نامه هم امضاء شد ، ولی بعد از 

20 روز انصراف داد و این در حالی بود که فرصت 
زیادی تا آغاز رقابت ها نبود و در نهایت امتیاز این 
تیم را به45 میلیون تومان به باشگاه »میثاق البرز« 
فروختیم، که بر اساس مصوبه هیئت رئیسه این 
مبلغ به شهرستان های استان کمک شد و اسناد 
آن هم در هیئت استان و فدراسیون موجود است. 
ولی  باز هم عنوان شد حامی مالی را هیئت فوتبال 

پشیمان کرده است.

پس قضیه دریافت 80 • میلیون تومان 
چیست؟

سال بعد که ما پی گیر حق و حقوقمان از استان 
قم بابت سقوط تیم به دسته 3 شده و نامه ای به 
فدراسیون نوشتیم ، آن ها در جواب به ما گفتند 
قرارداد شما با قم باطل است چون تیم متعلق به 
شما نبوده و به هیچ عنوان حق واگذاری و فروش 
نداشته اید، اگر هم توان تامین هزینه های آن را 

نداشته اید باید آن را به ما برمی گرداندید.
 ولی در عوض فدراسیون بابت زحمت های هیئت 
فوتبال 80 میلیون تومان به حساب هیئت  واریز 

کرد.

اگر ممکن است بگویید این مبلغ به چه  • 
صورتی هزینه شد ؟

همه سندهایمان شفاف است. مبلغ 20 میلیون 
تومان آن به باشگاه وحدت خاوران)نماینده استان 
درلیگ دسته 3 سال 91( داده شد که بدهی های 
خود را بپردازند.20 میلیون تومان هم بابت بدهی 
قبلی به داوران پرداخت شد،20 میلیون تومان 
در اختیار هیئت های شهرستانی قرار گرفت، و 
بقیه صرف تسویه حساب فستیوال افغانستانی ها 
،بدهی های طرح استعداد یابی و پرداخت حقوق 
معوقه کارکنان شد که مستندات آن موجود و به 

مسئولان مختلف هم اعلام شده است.

این مسائل چه سهمی در تاخیر زمان  • 
برگزاری مجمع داشته است؟

مخالفان هیئت  روی این مسائل مانور زیادی دادند 
و بنابراین یکی از اصلی ترین عوامل تاخیر همین 
موارد بود که خوشبختانه از زمان تعیین مدیر کل 
جدید ، این مسائل روند طبیعی خود را طی می 
کند ،ضمن این که کمیته های اخلاق و انضباطی 
فدراسیون هم به جد پی گیر این قضیه است و 
احتمال این که فردی از فدراسیون برای بررسی 
اسناد به استان بیاید هم وجود دارد و  باتوجه به این 
که این اشخاص آبروی من و خانواده ام را نشانه رفته 
اند بعد از روشن شدن حقیقت بدون هیچ اغماض 

در پی اعاده حیثیت بر خواهم آمد چون نه فقط به 
شخص من بلکه به فوتبال استان ضربه زدند.

یعنی شما معتقد هستید همه این  • 
برخورد ها شخصی بود؟

بله  ما یکی از فعال ترین هیئت های استان بودیم و 
با وجود  اقداماتی مانند اعزام تیم های دختر و پسر 
استان به جشنواره کشوری با حضور 28 نفر،که 2 
نفر به اردوی تیم ملی دعوت شدند، میزبانی اردوی 
تیم ملی، برگزاری رقابت های فوتبال استان در 
همه رده ها و جشنواره فوتبالیست های دختران 
افغانستانی و...  حتی یک ریال هم از سوی اداره 
کل به ما کمک نشد یا این که با وجود درخواست، 
یک زمین چمن هم در اختیار هیئت فوتبال استان 

قرار نگرفت.

 • آیا فدراسیون از ابتدا از این قضایا 
با خبر بود؟

نه من خیلی تلاش کردم که این مسائل در استان 
حل شود، چون این اتفاق ها برای ورزش ما خوب 
نبود ولی وقتی حجم تهمت و افتراها  زیاد شد و 
بدون ارائه سندی  اعلام شد که صلاحیتم احراز 
نشده ناچار شدم همه واقعیت ها را به مسئولان 
بگویم. همه این افتراهای مالی درحالی است که 
تا کنون مبلغ 180 میلیون تومان از خودم برای 

هیئت هزینه کرده ام.

آن چه  مشخص است این که اگر حمایت  • 
فدراسیون نبود شما به سادگی نمی 

توانستید این قضایا را پشت سر بگذارید، 
علت حمایت آن ها از شما چیست؟ 

خوب آن ها متخصص کار هستند و بهتر متوجه 
فعالیت ها می شوند. 

با  ما  که  استعدادیابی  طرح  همین  مثال  برای 
همکاری آموزش و پرورش انجام دادیم وهزاران 
نونهال در سراسر استان حتی برخی روستاها را 
مورد ارزیابی قرار دادیم و یا جشنواره کشوری 
که میزبان آن بودیم، باعث شد تا فدراسیون در 
سال 91 در بخش فوتبال پایه عنوان اول آسیا را 

کسب کند. 
بعد از آن من به عنوان تنها رئیس هیئت استانی به 
عضویت کمیته جوانان در آمدم در ضمن جشنواره 

دختران افغانستانی هم در سایت AFC  ثبت شد.
در چند مورد میزبان اردوی تیم های ملی جوانان و 
نوجوانان بودیم ولی از مربیان و مخالفان  هیئت یک 
نفر برای تماشا نیامد، کلاس اصول باشگاه داری را 
با حضور »نصیر زاده« در بیرجند برگزار کردیم، ولی 

متاسفانه در مرکز استان از آن استقبال نشد.

چرا نیامدند؟ • 
لابد قبول نداشتند، البته همه این ها به خاطر این 
است که خیلی از باشگاه ها بیشتر به فکر کسب در 

آمد بوده و ساختار باشگاه ندارند.  
نه حساب مالی دارند، نه مجموعه مدیریتی خاصی، 
یک نفر هم سرمربی است هم مدیر عامل، هم 
مسئول تدارکات ، اگر من قرار باشد در این سمت 
بمانم  به طور قطع جلوی این شلختگی ها را خواهم 

گرفت.

 • در نهایت می توانید زمان مشخصی برای 
انتخابات مجمع مشخص کنید؟

درحال حاضر برگزاری مجمع بستگی به هماهنگی 
اداره کل ورزش و جوانان استان با فدراسیون دارد 
تا بعد زمان مناسب را با توجه به شرایط استان و 

گرفتاری های فدراسیون مشخص کنند.
رئیس هیئت فوتبال استان در پایان این گفتگو از 
اهمیت نقش پیشکسوتان می گوید و این که اگر 
به جای ایجاد این حاشیه ها بزرگان و پیشکسوتان 
می آمدند و در جلسه به صورت فنی عملکرد ها  
مورد بررسی قرار می گرفت و نتیجه آن کنار رفتن 
من می شد، من حاضر بودم بروم و به عنوان یک 
عضو هیئت هر کاری که از دستم برمی آمد انجام 
می دادم ولی متاسفانه راهی که انتخاب شد یعنی 
تهمت و افترا، چیزی نبود که بتوان در مقابل آن 
سکوت کرد و ضرر این اتفاق ها هم به طور قطع 

بیشتر به فوتبال برمی گردد.

در گفتگوی صریح با رئیس هیئت بررسی شد: 

رمزگشایی از بلاتکلیفی چند ماهه فوتبال استان  رادمردی از علم الهدی تا تختی 

غلامرضا بنی اسدی

حکایت عشق همیشه تکرارمی شود و جوانمردان 
زاده می شوند، نیک پنداری و نیک کرداری را به 
نهایت می رسانند، دست هایشان به »قو علی خدمتک 

جوارحی« قدرت می گیرد. 
در حوزه کاری خود قد می  کشند و به دستگیری از 

نیازمندان همت می کنند.
یک نفر می شود جهان پهلوان تختی که آوازه نامش 
جهانی را به احترام برمی انگیزد دلاوری که طلا سینه 
بوس او در رقابت های کشتی است، اما مانایی نام او نه 
به دلیل مدال های قهرمانی است که دیگران همچون 
او و حتی بیش از او مدال آوردند بلکه جاودانگی نام 
تختی به   مردمداری اش بود، به جوانمردی اش که در 
مواجهه با قدرترین حریف هم وقتی می فهمید پایش 

آسیب دیده است هرگز به او هجوم نمی برد.
 منش او بود که دست افتادگان را می گرفت و وقتی 
می فهمید کسی گرفتار است برای باز کردن گره 

زندگی اش تمام قد برمی خاست.
پهلوان  جهان  مردانه  همت  و  زهرا  بوئین  زلزله   
غلامرضا تختی و روش استقلال و عزت خواهی او 
برای همیشه نام وی را در شمار جوانمردان جاودانه 

خواهد داشت. 
آری تختی جوانمرد بود... و به راستی که مام میهن 
همواره در زایش جوانمردان توانمند بوده است چنان 
که هر روز، به نوعی، از کوچه های شهر و روستای این 

دیار رادمردانی قامت کشیده اند.
دلاورانی که با گذشتن از خود، سرافرازی میهن 
اسلامی را فریاد کرده اند. بزرگانی که در قامت شهید 

به حیات جاوید رسیده اند.
بزرگانی مثل حسین علم الهدی که سیدالشهدای 
کربلای هویزه بود و نامش ترجمان جوانمردی شد و در 
کنار او که ماه انجمن بود، ستارگانی چون دانشجویان 
شهید می درخشید ند و می درخشند هنوز، چه انوار 
شهیدان هرگز خاموش نمی شود، چنان که خود 

شهید هرگز نمی میرد. 
آزمون  و  بود  عشق  امتحان  هویزه،  کربلای  در 
جوانمردی. آن جا فرصتی فراهم شده بود برای 
جاودانگی و تنها کسانی به این مقام می رسیدند که 
جوانمردی را به نهایت رسانده بودند و حسین علم 
الهدی و یارانش که تمام قد در برابر دشمن متجاوز 
ایستادند، روی دیگر جوانمردی را نشان دادند که 
جوانمردی، تنها دستگیری از نیازمندان نیست، دفاع 

از عزت و شرف کشور بزرگ ترین نوع آن است. 
لذا شهدا، همه جوانمرد بودند و اگر جوانمردان سابق 
هم بودند، می شد به یقین گفت،در کنار شهدا بودند. 
می توان مطمئن بود که اگر تختی ها و پوریای ولی ها 
نیز بودند، در هنگامه ای که دشمن پنجه در خاک وطن 
می کشید، آنان در شمار اولین کسانی می بودند که 

جوانمردی را در خط مقدم دلاورانه معنا می کردند. 
زادن  بستر  همواره  اسلامی،  ایران  ایران،  آری، 

جوانمردان است. 
از آرش تا کاوه، از پوریای ولی تا تختی، تا حسین 
علم الهدی، تا چمران، تا صیاد شیرازی و تا همه 
شهدایی که نامشان بر سر در کوچه ها می درخشد، 
نهایت  به  را  جوانمردی  بی ادعا،  که  همان هایی 

رساندند و سند عزت انسانیت شدند.

 اولین رنکینگ »خدمتی« 
در سال 2017 

زهرایی- جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی 
تیراندازی در سال 2017 اعلام شد.

به گزارش خبرنگار ما در رده بندی فدراسیون جهانی 
تیراندازی در ماه جدید میلادی »نجمه خدمتی« 
تیرانداز ملی پوش استان در تفنگ بادی 10 متر در 

رده 17 و در سه وضعیت در رده 13 قرار گرفت .

پدافند هوایی در رقابت های 
زیرگروه والیبال کشور

حسینی-تیم رعد پدافند هوایی به عنوان نماینده 
استان در رقابت های زیرگروه والیبال کشور حضور 
می یابد. رئیس هیئت والیبال استان گفت: بعد از 
رایزنی با نهاد ها و شرکت های مختلف در استان، با 
موافقت مسئولان پدافند هوایی استان ، مقرر شد ، 
این تیم به نمایندگی از استان در رقابت های زیرگروه 

والیبال کشور حضور یابد.
به گفته »ملکی« مرحله اول این رقابت ها از اول بهمن 
ماه سال جاری آغاز می شود و  نماینده استان با تیم 
های یزد،کهکیلویه و بویر احمد، مرودشت فارس و 

بروجرد، همگروه است.

سهمیه قهرمانی تیرانداز استان در 
رقابت های زمستانه کشوری

قربانی - تیرانداز نوجوان استان سهمیه قهرمانی 
بزرگسالان را در مسابقات زمستانه آزاد کشوری به 
دست آورد. به گزارش »خراسان جنوبی« مربی تیم 
اعزامی به رقابت های زمستانه آزاد کشوری گفت : 
در این رقابت ها که»سیده فاطمه حسینی« و »رشیده 
واحدی« 2 تیرانداز استان در قالب تیم کانون بسیج 
بیرجند حضور یافته بودند »سیده فاطمه حسینی« 
تیرانداز نوجوان سهمیه قهرمانی بزرگسالان کشور 
را کسب کرد و در جمع برترین های نوجوانان کشور 
قرار گرفت . به گفته »سید رضا حسینی« این رقابت 
ها در هر فصل از طرف فدراسیون تیراندازی برگزار 
می شود که قهرمانان هر فصل در انتها در فینال این 

رقابت ها حضور می یابند.
 وی افزود : مسابقات زمستانه آزاد کشوری 16 تا 17 

دی ماه جاری در تهران برگزار شد.

برترین های شطرنج

مسابقات شطرنج برق آسا از سری مسابقات جشنواره 
زمستانی بیرجند با معرفی برترین ها به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت شطرنج 
استان گفت : این مسابقات با حضور 30 نفر در 7 
دور به روش سوییسی برگزار شد که در پایان «میلاد 
مشرقی مقدم « در جایگاه اول ایستاد . »میزانی« 
ادامه داد : »ابوالفضل حسینی « و »حسن قلمی« در 

این رقابت ها در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.
به گفته وی »محمود حیدری« برترین نوجوان مرد 
و »عالیه اژدری بورنگ « نیز برترین بانو در جدول 

رقابت ها شدند.

 زمین چمن مصنوعی آیسک 
کلید خورد

عرب نجات - به دنبال پیگیریهای مسئولان محلی به 
ویژه مدیریت اداره ورزش و جوانان شهرستان سرایان 
و قول 4ماه قبل مسئولان اداره کل ورزش و جوانان 
استان عملیات اجرایی ساخت زمین چمن مجموعه 
ورزشی شهر آیسک آغاز شد. مسئول ورزش و جوانان 
شهر آیسک گفت: شهرداری آیسک انجام عملیات زیر 

سازی این پروژه را تقبل کرده است.
»علی عربی« با قدردانی از شهرداری آیسک  ابراز 
امیدواری کرد: تا پایان سال جاری این زمین به بهره 
برداری برسد. وی افزود:چمن مصنوعی این زمین 

تهیه و به آیسک حمل شده است.

شهداء پهنایی قاین در مسابقات 
لیگ فوتسال استان 

رنجبر_تیم فوتسال شهید پهنایی قاین در مسابقات 
لیگ فوتسال استان حضور خواهد یافت.

به گزارش خبرنگار ما در دیدار دوستانه تیم های 
فوتسال کارخانه سیمان وشهداء پهنایی که درسالن 
عفاف برگزار شد تیم شهداء پهنایی بانتیجه 6بر1  تیم 
فوتسال کارخانه سیمان راشکست داد. بنا بر این 
گزارش تیم شهداء پهنایی قراراست به عنوان نماینده 

قاین درمسابقات لیگ فوتسال استان حضور یابد.

  پیشکسوتان بدمینتون در 
رقابت های کشوری 

تیم 5 نفره پیشکسوتان بدمینتون استان در رقابت 
های کشوری که 15 تا 17 دی ماه جاری در ساری 
»خراسان  گزارش  به  یافت.  حضور  شد،  برگزار 
جنوبی« رئیس هیئت بدمینتون استان گفت : در این 
رقابت ها تیم دوبل متشکل از »مهدی تابعی « و »ناصر 
عبادی« جزو هشت تیم برتر شد و »علیرضا ثانی« نیز 

در انفرادی در گروه 8 نفر برتر قرار گرفت.

 شلیک تیراندازان بیرجند 
به سیبل

تیر  دوستانه  مسابقات  های  برترین  قربانی- 
اندازی کانون بسیج بیرجند در دو رشته تفنگ و 

تپانچه در بخش آقایان معرفی شدند.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها در 
رشته تفنگ »سعید نوری« ،»رضا پردل« و »عرشیا 

اعتماد« مقام های اول تا سوم را به دست آوردند.
هم  تپانچه  رشته  در  گزارش  این  اساس  بر 
»حمیدرضا رضایی« ، »مجید عیشی« و »اشکان 

عظیمی«  اول تا سوم شدند.
داوری این مسابقات را که در سالن تیراندازی 
شد  برگزار  جوانان  بسیج  کانون  کاوه  شهید 

کاظمی , سلمانی و میابادی برعهده داشتند.

از میان خبرها

نونهالان برتر جشنواره دارت  
در ادامه مسابقات جشنواره دارت مهد کودک های 
شهرستان بیرجند مهد کودک شکوفه های لبخند  

میزبان مسابقات شد.
به گفته »علیزاده « رئیس هیئت انجمن های ورزشی 
استان در این مسابقات که با حضور 30 نونهال دختر 
وپسر برگزار شد »یونس سیروسی« با  75 امتیاز اول 
شد ،»حورا نخعی« با 55 امتیاز و»امیر حسام دولتی« 
با 53امتیاز به ترتیب مقام های دوم و  سوم را از آن 

خود کردند.

،،
درحال حاضر برگزاری مجمع 
بستگی به هماهنگی اداره کل 

ورزش و جوانان استان با فدراسیون 
دارد تا بعد زمان مناسب را با توجه 

به شرایط استان و گرفتاری های 
فدراسیون مشخص کنند

،،
متاسفانه راهی که انتخاب شد یعنی 

تهمت و افترا، چیزی نبود که بتوان 
در مقابل آن سکوت کرد و ضرر این 

اتفاق ها هم به طور قطع بیشتر به 
فوتبال برمی گردد


